
BURMISTRZ ŁABISZYNA ZARZĄDZENIE Nr 120.50.2014
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 24.10.2014

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2014 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2013, póz. 385 i 938) oraz art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8

marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., póz. 594, 645 i 13187

oraz Uchwały Nr XXVI 1/237/2013 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 30 grudnia 2013 roku w

sprawie budżetu gminy na 2014 rok zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2014 rok polegających na:

- zwiększeniu w planach dochodów, zgodnie z zał. Nr 1
- zwiększeniu w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 2
- zwiększeniu w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone, zgodnie z Zał. Nr 3 i 4

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

- bieżące
- majątkowe

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

31102.290,02

30.016.650,02
1.085.640,00

4.285.967,37

WYDATKI

- bieżące
- majątkowe

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

31.427.290,02

28.031.725,09
3.395.564,93

4.285.967,37

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



BURMISTRZ ŁABISZYNA
Uzasadnienie

Dochody
1. Zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 01095 par. 2010 o kwotę 179.315,22 zł na zwrot części

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
i w Rozdziale 85295 par. 2010 o kwotę 22.729,00 zł na pomoc finansową realizowana na podstawie
rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego na podstawie
decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.1.3120.3.67.2014/14

2. Zwiększa się plan dochodów w Rozdziałach:
- 85213 par. 2030 o kwotę 3.779,00 zł na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie

zdrowotne,
- 85228 par. 2010 o kwotę 16.500,00 zł na usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi

na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.l.3120.3.66.2014/14
3. Zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 8519 par. 2010 o kwotę 912,00 zł na wypłaę wynagrodzenia

za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania na podstawie decyzji Wojewody
Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.1.3120.3.64.2014/14

Wydatki
1. Zwiększa się plan wydatków w Rozdziale 01095 par. 4430 o kwotę 175.799,24 i par. 4210 o kwotę

3.515,98 oraz w Rozdziale 85295 par.
2. Zwiększa się plan wydatków w Rozdziałach:

- 85213 par. 4130 o kwotę 3.779,00 zł
- 85228 par. 4170 o kwotę 7.260,00 zł i par. 4300 o kwotę 9.240,00 zł

3. Zwiększa się plan wydatków w Rozdziale 85219 par. 4170 o kwotę 900,00 zł i par. 4300 o kwotę
12,00 zł.

I S T R Z



BURMISTRZ ŁABISZYNA
PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.50.2014 Burmistrza Łabiszyna z dnia 24.10.2014 r.

Dział

010

852

Rozdział

01095

85213

85219

85228

85295

Paragraf

2010

2030

2010

2010

2010

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Przed zmianą

377 547,50

376 047,50

321 047,50

4927172,67

22 845,00

16600,00

148742,00

2 742,00

27331,00

26831,00

276 032,38

94241,38

Zmiana

179315,22

179315,22

179315,22

43 920,00

3 779,00

3 779,00

912,00

912,00

16500,00

16500,00

22 729,00

22 729,00

Razem: 30 879 054,80 223 235,22

Po zmianie

556 862,72

555 362,72

500 362,72

4 971 092,67

26 624,00

20 379,00

149654,00

3 654,00

43831,00

43331,00

298 761 ,38

116970,38

31 102290,02

S T R Z

Idzi Kaczmarek

BeSTia
Strona 1



PLAN WYDATKÓW BURMISTRZ ŁABISZYNA
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.50.2014 Burmistrza Łabiszyna z dnia 24.10.2014 r.

Dział

010

852

Rozdział

01095

85213

85219

85228

85295

Paragraf

4210

4430

4130

4170

4300

4170

4300

3110

4300

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

493 547,50

361 047,50

6 295,05

314752,45

5912983,67

23 545,00

22 845,00

394 742,00

2 700,00

8 542,00

120826,00

12121,00

14710,00

333 898,38

331 279,38

2619,00

31 204 054,80

Zmiana

179315,22

179315,22

3515,98

175799,24

43 920,00

3 779,00

3 779,00

912,00

900,00

12,00

16500,00

7 260,00

9 240,00

22 729,00

22 000,00

729,00

223 235,22

Po zmianie

672 862,72

540 362,72

9811,03

490551,69

5 956 903,67

27 324,00

26 624,00

395 654,00

3600,00

8 554,00

137326,00

19381,00

23 950,00

356 627,38

353 279,38

3 348,00

31 427 290,02

BeSTia

I S i T R Zvr « /
L/M> l—^

Koczmaren !

J
Strona 1



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 120.50.2014 Burmistrza Łabiszyna z dnia 24.10.2014 r.

Dział

010

852

Rozdział

01095

85219

85228

85295

Paragraf

2010

2010

2010

2010

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

321047,50

321 047,50

321 047,50

3 553 272,67

2 742,00

2 742,00

26 831 ,00

26831,00

94241,38

94241,38

Zmiana

179 315,22

179315,22

179315,22

40141,00

912,00

912,00

16500,00

16500,00

22 729,00

22 729,00

4066511,15 219456,22

Po zmianie

500 362,72

500 362,72

500 362,72

3593413,67

3 654,00

3 654,00

43331,00

43331,00

116970,38

116970,38

4 285 967,37



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 120.50.2014 Burmistrza Łabiszyna z dnia 24.10.2014 r.

Dział

010

852

Rozdział

01095

85219

85228

85295

Paragraf

4210

4430

4170

4300

4170

4300

3110

4300

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

321 047,50

321 047,50

6 295,05

314752,45

3 553 272,67

2 742,00

2 700,00

42,00

26831,00

12121,00

14210,00

94241,38

91 622,38

2619,00

4066511,15

Zmiana

179315,22

179315,22

3515,98

175799,24

40141,00

912,00

900,00

12,00

16500,00

7 260,00

9 240,00

22 729,00

22 000,00

729,00

Po zmianie

500 362,72

500 362,72

9811,03

490551,69

3593413,67

3654,00

3600,00

54,00

43331,00

19381,00

23450,00

116970,38

113622,38

3 348,00

219456,22 4 285 967,37


